
 

TAKE YOUR PROJECT 
TO THE NEXT LEVEL



01

KDO JSME



 
V Artef inu přemýšlíme, jak propojit umění s veřejným 
prostorem, interiérem nebo pracovním prostředím.
Hledáme cesty, jak dostat sochy z galerií na náměstí 
do nově vznikajících projektů, do zahrad a sadů. 
Hledáme i způsoby, jak otevřít cestu malířům, sochařům 
a dalším umělcům k dotváření interiérů korporátních 
budov či příjemného pracovního prostředí.
 
A proto se obracíme na developery, architekty, 
designéry, politiky, zastupitele měst, zadavatele 
veřejných zakázek a soukromé investory.

Pojďme spolupracovat!

VRAŤME SPOLEČNĚ 
UMĚNÍ DO ŽIVOTA

Galerie a depozitář 
Artef in



V prodejní galerii Artef in jsme pro vás na jedno místo 
soustředili téměř tisíc obrazů, kreseb, fotografií 
a soch. Další tisíce artefaktů uchováváme v unikátních 
depozitářích. Nechte se inspirovat širokou nabídkou 
motivů, autorů, rozměrů a hodnot jednotlivých originálů.
 
Artef in vám v rámci svého poradenství a konzultací 
nabízí zhodnocení vašeho projektu od samého začátku.

UMĚNÍ PRO
VAŠE PROJEKTY

Galerie a depozitář 
Artef in



UMĚNÍ V INTERIÉRU

02



 

Je mnoho důvodů, proč se obklopit uměním. Interiér 
bytu či f irmy doplněný vhodně zvoleným originálem je 
exkluzivní, výjimečný a dává signál o kulturním přesahu 
majitele. Umění ale není pouze o estetické stránce 
a vlivu na psychickou pohodu. Správně zvolený artefakt 
postupem času spolehlivě získává na hodnotě.

OŽIVENÍ INTERIÉRŮ

Jiří David
hotel Nezvalova Archa, Olomouc



Milan Houser
Bez názvu, lak, 
pigmenty a barviva 
na plátně

Roman Trabura
Lebka, akryl na 
plátně



 

Petr Nikl 
Samovolnosti, diptych 
tuš na rýžovém papíře na plátně



Lukáš Rais
Hexagon relief II 
nástěnná plastika, kov



03

SOCHY A UMĚLECKÉ REALIZACE  
VE VEŘEJNÉM PROSTORU



Domníváme se, že socha by měla být nejen ve 
funkčním souladu s vaším projektem, ale i s jeho 
f ilosofií a celkovou urbanistickou koncepcí.
Proto vám nabízíme hotové sochy ( jako například 
díla Jiřího Černického), ale i propojení se sochaři 
a tvorbu díla na míru vašemu projektu.
 
Artef in chce iniciovat spolupráci tvůrců s investory, 
kteří mají chuť obohatit veřejný prostor o kvalitní, 
současná díla.

SOCHA DOKÁŽE 
POZVEDNOUT DUCHA 
MÍSTA

Jiří Černický
Opona 
interiérový objekt, odrazky z Forexu, textil, kov



Tonny Cragg
Red Square 
polychromovaný bronz



Lukáš Rais
Rossette 
Technologický dvůr 
České Budějovice



Václav Kočí
Faset Facade; rekonstrukce 
obchodního domu Futurum 
Brno, 2021



Patrik Hábl 
intervention16  
Palác DRN



Patrik Hábl 
intervention16  
Palác DRN



04

SPOLUPRÁCE UMĚLCE
S ARCHITEKTEM
PŘI PLÁNOVÁNÍ STAVBY



UMĚNÍ PRO
VAŠE PROJEKTY

Krištof Kintera
umělecké řešení prvních oblouků 
Dvoreckého mostu mezi Smíchovem 
a Podolím

Profesionální spojení umělecké tvorby s projekty 
považujeme za vynikající investici, jejíž hodnota 
v budoucnu poroste.



Petr Písařík 
Archeopark Pavlov – reliéf



Václav kočí
realizace betonových stěn 
Laboratorní centrum Fakulty 
technologické, Univerzity 
Tomáše Bati, Zlín



„Zlepšování veřejného prostoru 
a prostranství zvyšuje kvalitu užitných 
funkcí a zároveň esteticky kultivuje 
lidi, kteří takovéto prostory obývají.“

Václav Kočí
Song 
reliéf v soukromém bytě

Václav Kočí
Song 

reliéf v soukromém bytě

doc. Dr. et Ing. Jiří Fajt, Ph.D. 
(historik umění, bývalý generální ředitel Národní galerie)



Jiří David
hotel Nezvalova Archa, Olomouc 
spolupráce s architektem 
na celkové vizuální podobě



05



 

Galerie Artef in na jednom místě spojuje klíčové 
služby v oblasti budování a správy uměleckých sbírek 
prostřednictvím partnerských společností řízených 
zakladateli a spolupracovníky fondu Artef in
 
Kromě galerie disponujeme vlastním depozitářem 
pro profesionální uskladnění uměleckých děl s plným 
zabezpečením a výhodnými pojistnými podmínkami, 
specializovanou transportní f irmou a proškoleným 
personálem, nadstandardními kontakty na odborníky 
v posuzování, konzervování a restaurování uměleckých děl 
a na špičky v oboru obchodu s uměním.

UCHOVÁME PO GENERACE

ARTEXARTSERVICES.CZ



Prostory umožňují manipulaci

i s velkoformátovými díly

Balení a odbornou manipulaci 

provádí profesionálně

vyškolený personál

Různé druhy nákladních

aut umožňují převoz děl

takřka bez omezení

Posuvný systém umožňuje

optimální uskladnění 

uměleckých děl



ARTEFIN

Nádražní 203
250 64 Měšice

E: info@artef in.cz
www.artef in.cz

KONTAKT


